
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.161 - Statické zajištění betonové čekárny Stadice

60 050,08

Sazba daně Základ daně Výše daně
60 050,08 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 60 050,08

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00001 č.161 - Statické zajištění betonové čekárny Stadice

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.161 - Statické zajištění betonové čekárny Stadice

5. 10. 2023

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  5. 10. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.161 - Statické zajištění betonové čekárny Stadice

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  5. 10. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.161 - Statické zajištění betonové čekárny Stadice

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  5. 10. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00
1 K 132211401 Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 2,200 0,00

2 K 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,200 0,00

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 2,200 0,00

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 9,500 0,00

5 K 166111101 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 2,200 0,00

6 K 167111101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 ručně m3 2,200 0,00

7 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 3,040 0,00

8 K 181912111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez 
zhutnění ručně m2 10,000 0,00

D 2 Zakládání 0,00
9 K 274362021 Výztuž základových pasů svařovanými sítěmi Kari t 0,036 0,00

10 K 279311115 Postupné podbetonování základového zdiva prostým 
betonem tř. C 20/25 m3 2,000 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
11 K 612325111 Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm m2 0,300 0,00

12 K 612325215 Vápenocementová hladká omítka malých ploch přes 1 
do 4 m2 na stěnách kus 2,000 0,00

13 K 634R.1 Řezání spár š 5mm hl přes 20 do 50mm v bet. zdech m 8,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

14 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 14,000 0,00

15 K 974049132 Vysekání rýh v betonových zdech hl do 50 mm š do 70 
mm m 6,000 0,00

16 K 985441113 Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v 
drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm m 6,000 0,00

17 K 985442292 Příplatek k cenám přídavné šroubovité nerezové 
výztuže za délku do 1 m jednotlivě m 6,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
18 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 4,176 0,00

19 K 998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za 
zvětšený přesun ZKD 100 m t 4,176 0,00

20 K 998021028 Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kcí zděnou 
nebo monolitickou za zvětšený přesun do 5000 m t 4,176 0,00

21 K 998021029 Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kcí zděnou 
nebo monolitickou za zvětšený přesun ZKD 5000 m t 8,352 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
22 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 20,000 0,00

23 K 783823101 Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových 
povrchů m2 20,000 0,00

č.161 - Statické zajištění betonové čekárny Stadice

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

24 K 783827421 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 20,000 0,00

25 K 783897611 Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém m2 10,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
26 K 030001000 Zařízení staveniště % 3,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
27 K 040001000 Inženýrská činnost % 3,000 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
28 K 060001000 Územní vlivy % 3,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
29 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
30 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 4,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
31 K 090001000 Ostatní náklady % 3,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4060111

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c82e26cb-7f53-47c1-8dd7-7a49bf409380

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.10.2023 07:27:03


		2023-10-24T05:27:30+0000




